
Dz-16.0021.46.2022 
 

 

 

UCHWAŁA NR XLVI/259/2022 

RADY DZIELNICY XVI BIEŃCZYCE  

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 

 

 

w sprawie wydania opinii do projektu koncepcyjnego dot. „Opracowania koncepcji dla 

budowy parkingu na wysokości budynku nr 5 na os. Przy Arce 5 przy ul. Szajnowicza-Iwanowa 

na odcinku od ul. Szczeklika do wjazdu na parking przy ul. Szajnowicza-Iwanowa wraz  

z oświetleniem, odwodnieniem oraz przekładkami kolidującego uzbrojenia”. 

 

 Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6709) uchwala się, co następuje:  

 

 
 § 1.  Opiniuje się pozytywnie wszystkie trzy warianty przedstawionego projektu koncepcyjnego 

dot. „Opracowania koncepcji dla budowy parkingu na wysokości budynku nr 5 na os. Przy Arce 5 przy  

ul. Szajnowicza-Iwanowa na odcinku od ul. Szczeklika do wjazdu na parking przy ul. Szajnowicza-

Iwanowa wraz z oświetleniem, odwodnieniem oraz przekładkami kolidującego uzbrojenia”  

z zastrzeżeniem pozostawienia chodnika po północno – zachodniej stronie ul. Szajnowicza-Iwanowa. 

 

 

§ 2. Wskazuje się następującą kolejność realizacji wariantów w zależności od pozyskanych 

warunków technicznych: 

1. wariant I, 

2. wariant III, 

3. wariant II. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                        Przewodniczący  

                                                           Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

                                                          Zygmunt Bińczycki 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce podejmuje uchwałę w związku z pismem Biura Projektów Drogowych  

z dnia 24.05.2022 r.  


